

Fastställelseintyg

Lilians Grekiska Grill AB (559239-3663)

Räkenskapsår 2020-01-29 – 2021-06-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Liliana Zaimi, Styrelseledamo



ÅRSREDOVISNING

för

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr. 559239-3663

Räkenskapsåret

2020-01-29 – 2021-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	9
Underskrifter av årsredovisning	11



Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

Styrelsen för Lilians Grekiska Grill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-29 – 2021-06-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Restaurang och Catering inom fast food och food truck samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län,

Prosymna AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startade sin verksamhet på en kantin i Kungens Kurva. Uppmuntrad av den initiala försäljningen som överträffade förväntningarna hyrde ledningen en restaurang i Haninge i september 2020. Tyvärr räckte inte intäkter och bruttomarginal till för att täcka de ökade fasta kostnaderna. Den leasade tillgången visade sig vara förlust genererande. Bolaget sade upp avtalet i februari 2021. Under den återstående tiden fram till räkenskapsårets slut fokuserade ledningen på att begränsa de skador som den uthyrda restaurangen orsakat.

Flerårsöversikt

	2021
Nettoomsättning	1 196 468
Resultat efter finansiella poster	-506 846
Balansomslutning	848 087
Soliditet (%)	-56,82

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	0	-506 846	-481 846
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	-506 846	-506 846
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	0	-1 013 692	-988 692

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	
Årets resultat	-506 846
Summa	-506 846

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-506 846
Summa	-506 846

Kommentar till dispositioner

Eget kapital har reducerats under de gränser som definieras av lagen och bolaget kommer att vidta nödvändiga åtgärder för att återställa det.

2022120501128

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

2022120501129

Resultaträkning

	Not	2020-01-29 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning		1 196 468
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 196 468
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		-723 513
Övriga externa kostnader		-757 675
Personalkostnader	2	-43 894
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 963
Summa rörelsens kostnader		-1 678 046
Rörelseresultat		-481 578
Resultat från finansiella poster		
Räntekostnader och liknande kostnader		-25 268
Summa resultat från finansiella poster		-25 268
Resultat efter finansiella poster		-506 846
Resultat före skatt		-506 846
Årets resultat		-506 846

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

2022120501130

Balansräkning

	Not	2021-06-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	614 079
Summa materiella anläggningstillgångar		614 079
Finansiella anläggningstillgångar		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 867
Andra långfristiga fordringar	5	115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 867
Summa anläggningstillgångar		737 946
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		41 170
Summa kortfristiga fordringar		41 170
Kassa och bank		
Kassa och bank		68 971
Summa kassa och bank		68 971
Summa omsättningstillgångar		110 141
Summa tillgångar		848 087

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

2022120501131

Balansräkning

	Not	2021-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		-506 846
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-506 846
<i>Summa eget kapital</i>		-481 846
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		361 762
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		486 222
<i>Summa långfristiga skulder</i>		847 985
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		225 665
Övriga skulder		256 283
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		481 948
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		848 087

Kassaflödesanalys

	Not	2020-01-29	2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		-481 578	
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen utdelning		0	
Realisationsvinst/Realisationsförlust		0	
Avskrivningar och nedskrivningar		152 963	
Valutakursdifferenser		0	
Avsättning för pensioner		0	
Avsättning för garantier		0	
Avsättning för omstrukturering		0	
Erhållen ränta m.m.		0	
Erlagd ränta		-25 268	
Betald inkomstskatt		0	
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-353 883	
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		0	
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		0	
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-41 170	
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		225 665	
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		256 283	
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		440 778	
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		86 895	
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	
Lämnade koncernbidrag		0	
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	
Förvarv av finansiella anläggningstillgångar		0	
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	
Erhållna aktieägartillskott		0	
Erhållna koncernbidrag		0	
Lämnade koncernbidrag		0	
Upptagna lån		847 985	
Amortering av skuld		0	
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		0	
Utbetald utdelning		0	
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		847 985	

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

2022120501133

	Not	2020-01-29 2021-06-30
<i>Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar</i>		<i>934 880</i>
<i>Förändring av likvida medel</i>		
Likvida medel vid periodens början		0
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		68 971
Kursdifferens i likvida medel		0
<i>Likvida medel vid periodens slut</i>		<i>68 971</i>

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantal anställda: 2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	1 020 624
Försäljningar/utrangeringar	-339 119
Utgående anskaffningsvärden	681 505
Ingående avskrivningar	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-67 426
Utgående avskrivningar	-67 426
Ingående nedskrivningar	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets nedskrivningar	0
Redovisat värde	614 079

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022120501135

	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0
Tillkommande fordringar	8 867
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	8 867
Ingående nedskrivningar	0
Reglerade fordringar	0
Årets nedskrivningar	0
Redovisat värde	8 867

5 Andra långfristiga fordringar

	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0
Tillkommande fordringar	115 000
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	115 000
Ingående nedskrivningar	0
Reglerade fordringar	0
Årets nedskrivningar	0
Redovisat värde	115 000

Lilians Grekiska Grill AB

Org.nr 559239-3663

2022120501136

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Datum
2022-03-15

Liliana Zaimi
Liliana Zaimi
Styrelseordförande

